O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.966.540/0001-73 (MATRIZ)  E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E
LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA SETEMBRO/2017.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016003082

CONTRATADA: ECOSENSE CONTRUÇÕES, LOGÍSTICA E GESTÃO AMBIENTAL EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº: 21.876.089/0001-24
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS COMUNS,  PARA ATENDER
A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 80.797,50 (OITENTA MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE
REAIS, E CINQUENTA CENTAVOS)

ITEM VALOR KG  QUANT. KG
VALOR TOTAL POR
CONTAINER (90 KG)

VALOR TOTAL ESTIMADO

1 R$ 0,285 283500 R$ 25,65 R$ 80.797,50

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2012000766

CONTRATADA: PAZ UNIVERSAL SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.473.874/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REMOÇÃO E SEPULTAMENTO DE MEMBROS/ PARTES
HUMANAS,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO VINGENTE ATÉ O DIA 12/05/2018: R$ 628,92 (SEISCENTOS E VINTE OITO REIAS E NOVENTA E DOIS
CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 3 R$ 209,64 R$ 628,92

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016001751

CONTRATADA: CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 05.444.743/0001-74
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REMOÇÃO E SEPULTAMENTO DE MEMBROS/ PARTES
HUMANAS,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 10.638,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS)

ITEM QUANT
VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 2 R$ 44,00 R$ 88,00

2 2 R$ 47,50 R$ 95,00

3 5 R$ 33,00 R$ 165,00

4 40 R$ 34,00 R$ 1.360,00

5 4 R$ 49,00 R$ 196,00

6 5 R$ 39,00 R$ 195,00

7 2 R$ 54,00 R$ 108,00

8 2 R$ 55,00 R$ 110,00

9 4 R$ 54,50 R$ 218,00

10 4 R$ 59,00 R$ 236,00

11 4 R$ 39,00 R$ 156,00

12 3 R$ 17,00 R$ 51,00

13 3 R$ 19,00 R$ 57,00

14 2 R$ 17,00 R$ 34,00

15 2 R$ 17,50 R$ 35,00

16 10 R$ 15,50 R$ 155,00

17 20 R$ 18,00 R$ 360,00

18 2 R$ 17,00 R$ 34,00

19 2 R$ 19,00 R$ 38,00

20 2 R$ 17,00 R$ 34,00

21 2 R$ 17,50 R$ 35,00

22 2 R$ 17,00 R$ 34,00

23 4 R$ 17,00 R$ 68,00

24 80 R$ 8,00 R$ 640,00

25 3 R$ 17,00 R$ 51,00

26 50 R$ 30,00 R$ 1.500,00

27 2 R$ 40,00 R$ 80,00

28 5 R$ 15,00 R$ 75,00

29 15 R$ 50,00 R$ 750,00

30 0 R$ 140,00 R$ 00,00

31 0 R$ 85,00 R$ 00,00

32 20 R$ 35,00 R$ 700,00

33 50 R$ 30,00 R$ 1.500,00

34 2 R$ 25,00 R$ 50,00

35 5 R$ 25,00 R$ 125,00

36 2 R$ 50,00 R$ 100,00

37 3 R$ 15,00 R$ 45,00

38 2 R$ 15,00 R$ 30,00

39 2 R$ 18,00 R$ 36,00

40 05 R$ 18,00 R$ 90,00

41 3 R$ 18,00 R$ 54,00

42 3 R$ 15,00 R$ 45,00

43 3 R$ 15,00 R$ 45,00

44 15 R$ 10,00 R$ 150,00

45 50 R$ 11,00 R$ 550,00

46 10 R$ 11,00 R$ 110,00

47 2 R$ 12,00 R$ 24,00

48 2 R$ 13,00 R$ 26,00

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2013003252

CONTRATADA: AUDIDATA INFORMÁTICA LTDA ME
CNPJ/MF Nº: 02.169.910/0001-28
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE SISTEMA DE CONTROLE PATRIMONIAL,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 8 MESES: R$ 3.792,00 (TRES MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 12 R$ 316,00 R$ 3.792,00

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2012000766

CONTRATADA: MV SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.169.910/0001-28
OBJETO: ADITAMENTO / ACRÉSCIMO DE MAIS 03 (TRÊS) MÓDULOS A SEREM IMPLANTADOS JUNTO AO SISTEMA SOUL MV,
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 72.555,00 (SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E
CINCO REAIS).

ITEM QTD

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 01 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

02 300 HORAS R$ 150,00/HORA R$ 45.000,00

03 31 HORAS R$ 45,00/HORA R$ 12.555,00

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014001995

CONTRATADA: CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 04.539.179/0001-37
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS LABORATORIAIS, VISANDO, ASSIM, O CUMPRIMENTO
E ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES TÉCNICAS-ADMINISTRATIVAS DO HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, PARA ATENDER
A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 1.158.302,10 (um milhão, cento e cinquenta e oito mil, trezentos e
dois reais e dez centavos).

ITEM QTD

DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

01 12 SERVIÇOS LABORATORIAIS R$ 1.158.302,10